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Bidrag 14 

De negativa beteenden folk har, som är dåliga för klimatet, är många. Man köper för mycket 

onödiga produkter, åker fordon som släpper ut alldeles för mycket växthusgaser och så 

vidare. Det är dessa beteenden jag vill få bort genom att sprida kunskap om världen som den 

kommer bli i framtiden, och visa hur man kan minska sin klimatpåverkan. (Om folk hade 

vetat att Amsterdam och många andra städer år 2100 skulle stå helt under vatten med 

otroliga kostnader och död som följd så skulle man förmodligen göra lite mer åt sin livsstil.) 

Allt detta har jag fått med i mitt bidrag.  

Jag har skrivit en liten informerande text som jag i en ganska spännande form har lagt ut på 

Youtube. Den har i skrivande stund inte nått ut till särskilt många, men man får hoppas att 

den blir populärare i och med det eventuella framtida medieuppbådet. 

Jag har också skapat ett instagramkonto för att sprida kunskap om klimatförändringarna. Det 

har de senaste dagarna fått ungefär tio nya följare om dagen (och många fler i framtiden får 

man hoppas), så det bästa sättet att se hur många det nått ut till är att klicka på den här 

länken: https://www.instagram.com/klimatkampa/ och klicka på knappen ”Följ”. Jag tänker 

aktivt fortsätta med det här kontot även i framtiden, och med tio nya följare om dagen så 

blir det snart ganska många som tar del av mitt budskap. Länk till min youtubevideo finns i 

beskrivningen till ett av inläggen. 

Med stipendiepengarna kommer jag kanske någon gång i framtiden köpa en cykel om min 

nuvarande går sönder. Men förmodligen kommer de bara ligga på banken, där jag kan ta ut 

dem när jag någon gång i framtiden vill betala extra för att få en klimatvänlig transport av 

någon sak jag för ovanlighetens skull köpt, eller helt enkelt på ett lättare sätt leva ett 

klimatsmart liv. Det hade varit kul att göra något för att verkligen hjälpa klimatet, men jag 

vet inte hur man ska nå ut till så många människor som möjligt. Men kanske kommer jag på 

något i framtiden, och flygblad och samordning kostar ju pengar. 

(Jag tycker inte att filmen jag gjort ska visas upp på scen, den är ganska lång (33 minuter). 

Dock tycker jag att den har en perfekt mentorstids-längd.) 

https://www.instagram.com/klimatkampa/

